
  

  

ZHR 
DO HARCiKSK., HARUWRZI L ZUCHÓW ZHR SANOK! 

io wakacyjnych i wrzesniowych wędrówkach rozpo- 
czylismy jesienią zmudne zbiórki, aby zdopyć 
sprawności i szkoiić się na kolejne stopnie, 
Zimowy obóz tez był pod tym wzglęaem pracowity. 
niedługo, w dniu święta naszego patrona św, Je- 
rzego, zakouczymy ty trudną czyść harcerskiego 
roku.25.04 odbędzie się Irzyrzeczenie Harcerskie, 
26.04 Obietnica Zuchowa, nadane zostaną nowe sto- 

©:.; i i1unkcje tym, którzy na to zasłużyli. 
iia obóz i biwaki pojadą też nie wszyscy - będzie 
to nagroda za cały rok, ' 
Najwięcej praw mają u nas wędrownicy = harcerze | 
którzy noszą wisniowe chusty i harcerki noszące  -- 
chusty oliwkowe.O0ni noszą piakietkę "Wskazidroga", 
berety baski jskie, czarne kangurki, wyjeżdżają do 
innych miejscowości. Należą już od dawna do ZHR 
i mają wiele obowiązków: opiekują się dziećmi 
niepełnosprawnymi i samotnymi osobami którym trze- 
ba "żele a czy przynieść obiad.óstatnio kwe- 
Op Lekti Rat Ra0E kilku "Mikrusów" przed kościołami, 

z ghoć część dzieci za wschodnią granicą 

=sf i AMA: datę głodne, dostanie wkrótce żywność 
skiep cerską postawę CZA A i pozdrawia 

aa komendantka ZD Harcerek  J. Banach phr
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PRZEGLĄD WYDARZEN: 

2.03 dh komendantka wizytowała harcerki na Osie- 
dlu Traugutta i ich przyboczną, dh Annę Sadowską, 
Ocena była pozytywna i okres próbny rozpoczęła 
5 DHi-ek Tęczowa Dziesiątka. Powołano także na 
okres próbny 4 DH-rzy Mikrus z przybocznym Micha- 
łem Jadczyszynem i zastypowym zuchów Karolem Ge- 
busem. 

9.03. w 5 DH-ek były wbory Miss Drużyny które 
wygrała dh Justyna Szwec, 

9.03. 3 DH-ek Kruszyna zaprosiła instruktorki 8 
i mamy na Dzień Kobiet - harcerki śpiewały pio- 
senki i deklamowały wierszyki autorstwa ich 
drużynowej dh Ani Banach, 

10.03 zuchy ze Słonecznej Bandy odwiedziły małe 
Wrony które przyjechały aż ze Strzyżowa. Zjawił 
się także legendarny dh "Biały" komendant ZD ZHR 
Strzyżów, do którego zbiegli się nasi harcerze. 

13.03. odbyła się narada Instruktorów oraz Młodych 
Instruktorów dotycząca pracy ZHR Sanok marzec-lipiec 

14.03, starsi harcerze i harcerki byli w Zboiskach 
by zapracować na Dzień Harcerza dla Was wszystkich. 
Mimo gradu, błota i zimna przeszli z Frusieka do 
Zboisk i sprzątali teren ośrodka oazowego. 

21.03 . harcerze 1 DH-rzy byli w Strachocinie a 
by zaprezentować metody działań chłopcom, któr 
chcą tam założyć zastęp Zn. 

21.03. drużynowa Anna Banach i przyboczna Anna 
Sadowska urządziły dla 3 i 5 DH-ek rajd na powi- 
tanie wiosny od Białej Góry do Olchowiec połączo- 
ny z prostym biegiem patrolowym, 

Marzec i początek kwietnia to ciężki okres dla 
tych którzy mają ostatnie chwile by zaliczyć © 

*RRACHIĆ stopnie ochotniczki, młodzika, tropi- 
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j ż Wiadowcy. Po 6.04. zbiórki odwołane, 

Racer OSR trzymamy Straż przy Grobie u 0.0. 
franciszkanów, już trzeci rok z kolei. 

    

KRYMINAŁU odcinek trzeci 

- która godzina? 

- 24.01. - teraz wszystko się rozegra! Kryć się! 
Rik, siad! Idą! : 

Oto na osiedlowej ścieżce ukazują się dwie sylwet- 
ki. Lecz nagle... zza krzaka wychodzi ksiądz Onufry. 
Rik - rozwścieczona oestia rzuca się na vezbronnego 
lecz sprytny ksiądz po krótkiej walce ze szczękami 
tego potwora vołyskawicznie wskakuje na drzewo, Na 
placu boju pozostają dwa doszczętnie pogryzione 
kozaki. Spłoszeni tym hałasem dwaj bandyci zaczy- 
aają uciekać trzymając na plecach szamoczący się 
worek. Konszor i dwaj Wilverzy z prędkością 64 km/h 
doganiają przestępców. W tym czasie Levis usiłuje 
namówić wielevnego «usiędza do zejscia na dół, a Sir 
sanangton uwiązuje groznego nina na łańcuchu... 
Ale zovaczmy jak wygląda bijatyka: starszy. skin 
podczas biegu podstawia nogę urubemu Dawidowi, 'a 
maudiży-celnym ciosem młotka w głowę pozbawia Petera 
Dżuuokę przytomności. Konszvr chwyta lecący na zie- 
mię wore«, rozwiązuje go i po chwili w jego ramiona 
wyskakuje ukocnana małżonka Mucha! 

d.n. /Wwilu/ 

uUzwórka ZetHaeRuwców w vtrzyżowie 22iutego 

ania v., Antek B., £ukasz w. i Michał J. odwiedzili 
strzyżowski ZHR. Srodowisko to składa się z druzyn: 
wędrowników, harcerzy, zuchów oraz harcerek i zucher 
Boz najpierw w zopiórkach: harcerze 

d o mieli gry zespołowe w lesie a harcerki zwiad na 
temat historii harcerstwa w regionie. totem była 
Msza Harcerska z okazji vnia Myśli braterskiej. 
wieczorem w małej salce w której zresztą harcerze 
nocowali z naszymi chłopcami ciągnął się długo 
w noc Komine«. Chłopcy ze virzyżowa wspaniale grają 
na gitarach! Nastr'J Dył świetny, nie da się go 
opisac. Vvuchowym i organizacyjnym wodzem jest druh 
"viały" choć ma dopiero 19 lat. Many nadzieję na 
dalsze «ostakty z tą prawdziwie skautowsą vracią. 

juv. Woźna/  
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1 Stopień harcerski 
2 iliiejsce planowanego wyjazdu 
9 iarcerski talerz 
4 iarcerskie nakrycie głowy 
> Bylismy tam na obozie letnim 
6 Aparat fotograficzny dh Jurka 
7 10 gramów 
0 UDOZNY «+ « « 

9 «tiają go wszyscy choc niektórzy za mało 
10 Szosa 
11 Dom z gałęzi 

8 
hto pierwszy zgłosi siy do redakcji z egzempla- 

rzem gazetki i prawidłowo rozwiązaną krzyżówką, 
dostanie wafelek Koukou-itoukou! 
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